
                    

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 
Godina: XV. 

Broj: 7 

Petak, 23. prosinca 2011. 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 

 Stranica 

Općinsko vijeće  

1. Izmjene i dopune proračuna Općine Tučepi za 2011. godinu 2 

2. Proračun Općine Tučepi za 2012. godinu 30 

3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o priključenju na 

komunalne vodne građevine 

 

67 

4. Odluka o financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i 

viječnika/ca iz proračuna 

 

69 

5. Odluka o nazivu mjesnog groblja u Tučepima 70 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



[1] 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08)  i članka 32. Statuta Općine Tučepi ("Glasnik  
  Općine Tučepi" 04/09) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na sjednici održanoj 22. prosinca.2011. godine, 

   donijelo je 
     

      
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  PRORAČUNA  
    

 
OPĆINE TUČEPI ZA 2011. GODINU 

    
      I.  OPĆI  DIO  PRORAČUNA 

    
      

 
Članak 1. 

    
      
 

III izmjena proračuna Općine Tučepi za 2011. godinu sastoji se od: 
    

      A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    

 
PRIHODI 8.568.765,61 -761.252,00 7.807.513,61 

 
 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

 
 

RASHODI 5.675.896,00 -269.331,00 5.406.565,00 

 
 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 2.516.240,00 -491.921,00 2.024.319,00 

 
 

RAZLIKA -  VIŠAK  0,00 0,00 0,00 

 B. MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA ZA POKRIĆE (MANJAK  PRIHODA ) 
   

 
MANJAK SREDSTAVA IZ PREDHODNIH GODINA ZA POKRIĆE 376.629,61 0,00 376.629,61 

 C. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 
    

 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 

 
 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 

 
 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 
      VIŠAK / MANJAK + RASP.SRED.IZ PRETH.GOD + NETO ZADUŽIVANJE / 

FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
 
 
 
 

    



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 3 od 70 

 
Članak 2. 

    
      Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna po razredima,skupinama,podskupinama i odjeljcima utvrđuju se u  

  bilanci prihoda i rashoda i to: 
    

      
III IZMJENE PRORAČUNA ZA 2011.GODINU 

   OPĆI DIO 
    

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 8.568.765,61 -761.252,00 -8,88 7.807.513,61 

6 Prihodi poslovanja 8.568.765,61 -761.252,00 -8,88 7.807.513,61 

61 Prihodi od poreza 4.930.000,00 -500.000,00 -10,14 4.430.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.525.000,00 5.000,00 0,20 2.530.000,00 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.725.000,00 -30.000,00 -1,74 1.695.000,00 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 190.000,00 30.000,00 15,79 220.000,00 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 750.000,00 5.000,00 0,67 755.000,00 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -140.000,00 0,00 0,00 -140.000,00 

613 Porezi na imovinu 2.095.000,00 -515.000,00 -24,58 1.580.000,00 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 1.390.000,00 -110.000,00 -7,91 1.280.000,00 

6134 Povremeni porezi na imovinu 705.000,00 -405.000,00 -57,45 300.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 310.000,00 10.000,00 3,23 320.000,00 

6142 Porez na promet 240.000,00 10.000,00 4,17 250.000,00 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 515.000,00 -250.000,00 -48,54 265.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 515.000,00 -250.000,00 -48,54 265.000,00 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 4 od 70 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 500.000,00 -250.000,00 -50,00 250.000,00 

64 Prihodi od imovine 287.765,61 -3.452,00 -1,20 284.313,61 

641 Prihodi od financijske imovine 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

6414 Prihodi od zateznih kamata 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 265.765,61 -3.452,00 -1,30 262.313,61 

6421 Naknade za koncesije 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 135.765,61 -3.452,00 -2,54 132.313,61 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 2.811.000,00 -20.000,00 -0,71 2.791.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 633.000,00 20.000,00 3,16 653.000,00 

6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

6514 Ostale pristojbe i naknade 560.000,00 20.000,00 3,57 580.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.035.000,00 -40.000,00 -1,97 1.995.000,00 

6531 Komunalni doprinosi 1.510.000,00 -140.000,00 -9,27 1.370.000,00 

6532 Komunalne naknade 525.000,00 100.000,00 19,05 625.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 25.000,00 12.200,00 48,80 37.200,00 

681 Kazne i upravne mjere 25.000,00 12.200,00 48,80 37.200,00 

6819 Ostale kazne 25.000,00 12.200,00 48,80 37.200,00 

BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.568.765,61 -761.252,00 -8,88 7.807.513,61 

3 Rashodi poslovanja 5.675.896,00 -269.331,00 -4,75 5.406.565,00 

31 Rashodi za zaposlene 748.490,00 2.520,00 0,34 751.010,00 

311 Plaće (Bruto) 627.550,00 2.150,00 0,34 629.700,00 

3111 Plaće za redovan rad 627.550,00 2.150,00 0,34 629.700,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 5 od 70 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

313 Doprinosi na plaće 107.940,00 370,00 0,34 108.310,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 97.270,00 335,00 0,34 97.605,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.670,00 35,00 0,33 10.705,00 

32 Materijalni rashodi 2.606.446,00 -194.501,00 -7,46 2.411.945,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 24.200,00 -900,00 -3,72 23.300,00 

3211 Službena putovanja 14.100,00 0,00 0,00 14.100,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 7.100,00 0,00 0,00 7.100,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 -900,00 -30,00 2.100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 344.290,00 19.700,00 5,72 363.990,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 34.090,00 0,00 0,00 34.090,00 

3223 Energija 310.000,00 19.700,00 6,35 329.700,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 200,00 0,00 0,00 200,00 

323 Rashodi za usluge 1.766.850,00 -228.640,00 -12,94 1.538.210,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 77.350,00 7.450,00 9,63 84.800,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 891.750,00 -234.190,00 -26,26 657.560,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 78.000,00 -18.000,00 -23,08 60.000,00 

3234 Komunalne usluge 407.500,00 20.000,00 4,91 427.500,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 264.750,00 6.100,00 2,30 270.850,00 

3238 Računalne usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

3239 Ostale usluge 40.000,00 -10.000,00 -25,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 471.106,00 15.339,00 3,26 486.445,00 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 60.240,00 -2.530,00 -4,20 57.710,00 

3292 Premije osiguranja 3.366,00 19,00 0,56 3.385,00 

3293 Reprezentacija 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 292.500,00 17.850,00 6,10 310.350,00 

34 Financijski rashodi 39.700,00 -800,00 -2,02 38.900,00 

343 Ostali financijski rashodi 39.700,00 -800,00 -2,02 38.900,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.500,00 -800,00 -8,42 8.700,00 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 6 od 70 

3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.200,00 0,00 0,00 25.200,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 360.000,00 17.000,00 4,72 377.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 360.000,00 17.000,00 4,72 377.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 210.000,00 15.000,00 7,14 225.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 150.000,00 2.000,00 1,33 152.000,00 

38 Ostali rashodi 1.915.660,00 -93.550,00 -4,88 1.822.110,00 

381 Tekuće donacije 1.618.410,00 12.700,00 0,78 1.631.110,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.618.410,00 12.700,00 0,78 1.631.110,00 

382 Kapitalne donacije 207.250,00 -16.250,00 -7,84 191.000,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 207.250,00 -16.250,00 -7,84 191.000,00 

384 Rashodi iz proteklih godina 0,00 0,00 0,00 0,00 

3842 Ostali rashodi iz proteklih godina 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

3861 
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.516.240,00 -491.921,00 -19,55 2.024.319,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 

4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.516.240,00 -491.921,00 -19,55 2.024.319,00 

421 Građevinski objekti 1.584.870,00 -182.400,00 -11,51 1.402.470,00 

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.434.870,00 -182.400,00 -12,71 1.252.470,00 

4214 Ostali građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

422 Postrojenja i oprema 49.660,00 479,00 0,96 50.139,00 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 7 od 70 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 478,00 0,00 478,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 36.100,00 1,00 0,00 36.101,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 881.710,00 -310.000,00 -35,16 571.710,00 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 860.410,00 -310.000,00 -36,03 550.410,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 

9 Vlastiti izvori 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 

92 Rezultat poslovanja 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 

922 Višak/manjak prihoda 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 

9222 Manjak prihoda 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 8 od 70 

II.  POSEBNI DIO  PRORAČUNA 

      

        

 
Članak 3. 

      

        Rashodi i izdaci Proračuna Općine Tučepi u iznosu od 7.807.513,61 kn raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako sljedi: 

 

        

        
III IZMJENE PRORAČUNA ZA 2011.GODINU 

      POSEBNI DIO 
      

        BROJ     PROMJENA     
  KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
  

UKUPNO RASHODI / IZDACI 
8.568.765,6

1 -761.252,00 -8,88 7.807.513,61 
  RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 197.240,00 2.170,00 1,10 199.410,00 
  Glavni program A01 GLAVNI PROGRAM REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 197.240,00 2.170,00 1,10 199.410,00 
  Program A01  1000 REDOVNO FUNKCIONIRANJE PREDSTAVNIČKIH TIJELA 197.240,00 2.170,00 1,10 199.410,00 
  Aktivnost A01  1000 A100001 OSNOVNE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKIH TIJELA 197.240,00 2.170,00 1,10 199.410,00 
  3 Rashodi poslovanja 197.240,00 2.170,00 1,10 199.410,00 
  32 Materijalni rashodi 175.240,00 -2.530,00 -1,44 172.710,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 175.240,00 -2.530,00 -1,44 172.710,00 
  3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 47.590,00 0,00 0,00 47.590,00 
  3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 12.650,00 -2.530,00 -20,00 10.120,00 
  3293 Reprezentacija 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 
  38 Ostali rashodi 22.000,00 4.700,00 21,36 26.700,00 
  381 Tekuće donacije 22.000,00 4.700,00 21,36 26.700,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00 2.200,00 12,22 20.200,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 2.500,00 62,50 6.500,00 
  RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.371.525,6 -763.422,00 -9,12 7.608.103,61 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 9 od 70 

1 

Glavni program A02 REDOVNI RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
2.148.545,6

1 6.018,00 0,28 2.154.563,61 
  

Program A02  1000 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
2.148.545,6

1 6.018,00 0,28 2.154.563,61 
  

Aktivnost A02  1000 A100001 REDOVNA DJELATNOST 
2.093.285,6

1 5.539,00 0,26 2.098.824,61 
  

3 Rashodi poslovanja 
1.716.656,0

0 5.539,00 0,32 1.722.195,00 
  31 Rashodi za zaposlene 748.490,00 2.520,00 0,34 751.010,00 
  311 Plaće (Bruto) 627.550,00 2.150,00 0,34 629.700,00 
  3111 Plaće za redovan rad 627.550,00 2.150,00 0,34 629.700,00 
  312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  313 Doprinosi na plaće 107.940,00 370,00 0,34 108.310,00 
  3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 97.270,00 335,00 0,34 97.605,00 
  3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.670,00 35,00 0,33 10.705,00 
  32 Materijalni rashodi 928.466,00 3.819,00 0,41 932.285,00 
  321 Naknade troškova zaposlenima 24.200,00 -900,00 -3,72 23.300,00 
  3211 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3211 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3211 Službena putovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  3211 Službena putovanja 100,00 0,00 0,00 100,00 
  3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 7.100,00 0,00 0,00 7.100,00 
  3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 -900,00 -30,00 2.100,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 59.290,00 350,00 0,59 59.640,00 
  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.100,00 0,00 0,00 13.100,00 
  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 490,00 0,00 0,00 490,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 10 od 70 

3223 Energija 25.000,00 350,00 1,40 25.350,00 
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 200,00 0,00 0,00 200,00 
  323 Rashodi za usluge 724.110,00 850,00 0,12 724.960,00 
  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.000,00 -2.500,00 -19,23 10.500,00 
  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48.000,00 2.000,00 4,17 50.000,00 
  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.350,00 -50,00 -2,13 2.300,00 
  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 14.000,00 8.000,00 57,14 22.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 -500,00 -50,00 500,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 37.910,00 300,00 0,79 38.210,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  3233 Usluge promidžbe i informiranja 78.000,00 -18.000,00 -23,08 60.000,00 
  3234 Komunalne usluge 85.000,00 10.000,00 11,76 95.000,00 
  3234 Komunalne usluge 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 88.000,00 -450,00 -0,51 87.550,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 47.850,00 3.550,00 7,42 51.400,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 6.000,00 2.000,00 33,33 8.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 1.000,00 1,67 61.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 24.600,00 0,00 0,00 24.600,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 36.900,00 0,00 0,00 36.900,00 
  3238 Računalne usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 
  3239 Ostale usluge 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00 
  3239 Ostale usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.866,00 3.519,00 2,91 124.385,00 
  3292 Premije osiguranja 2.500,00 260,00 10,40 2.760,00 
  3292 Premije osiguranja 866,00 -241,00 -27,83 625,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 5.000,00 8,33 65.000,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 11 od 70 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -1.500,00 -10,00 13.500,00 
  34 Financijski rashodi 39.700,00 -800,00 -2,02 38.900,00 
  343 Ostali financijski rashodi 39.700,00 -800,00 -2,02 38.900,00 
  3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.500,00 -800,00 -8,42 8.700,00 
  3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00 
  9 Vlastiti izvori 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 
  92 Rezultat poslovanja 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 
  922 Višak/manjak prihoda 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 
  9222 Manjak prihoda 376.629,61 0,00 0,00 376.629,61 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100001 INFORMATIZACIJA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 
  422 Postrojenja i oprema 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 
  4221 Uredska oprema i namještaj 3.950,00 0,00 0,00 3.950,00 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100002 KAPITALNA POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 
  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 
  3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100003 NABAVA OSTALE OPREME 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  422 Postrojenja i oprema 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100005 NABAVA AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA 32.000,00 1,00 0,00 32.001,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 1,00 0,00 32.001,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 1,00 0,00 32.001,00 
  422 Postrojenja i oprema 32.000,00 1,00 0,00 32.001,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 12 od 70 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 32.000,00 1,00 0,00 32.001,00 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100006 NABAVA KLIMA UREĐAJA ZA ZGRADU OPĆINE 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 
  422 Postrojenja i oprema 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 
  4223 Oprema za održavanje i zaštitu 9.610,00 0,00 0,00 9.610,00 
  Kapitalni projekt A02  1000 K100007 NABAVA TELEFONA I KOMUNIKACIJSKE OPREME 0,00 478,00 0,00 478,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 478,00 0,00 478,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 478,00 0,00 478,00 
  422 Postrojenja i oprema 0,00 478,00 0,00 478,00 
  4222 Komunikacijska oprema 0,00 478,00 0,00 478,00 
  

Glavni program A03 KOMUNALNA DJELATNOST 
3.002.610,0

0 -482.540,00 -16,07 2.520.070,00 
  

Program A03  1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
1.417.740,0

0 -300.140,00 -21,17 1.117.600,00 
  Aktivnost A03  1000 A100001 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 342.500,00 -150.000,00 -43,80 192.500,00 
  3 Rashodi poslovanja 342.500,00 -150.000,00 -43,80 192.500,00 
  32 Materijalni rashodi 252.500,00 -60.000,00 -23,76 192.500,00 
  323 Rashodi za usluge 252.500,00 -60.000,00 -23,76 192.500,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 -60.000,00 -75,00 20.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
  3234 Komunalne usluge 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 
  

38 Ostali rashodi 90.000,00 -90.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

386 Kapitalne pomoći 90.000,00 -90.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 90.000,00 -90.000,00 
-

100,00 0,00 
  Aktivnost A03  1000 A100002 ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 140.400,00 4.250,00 3,03 144.650,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 13 od 70 

3 Rashodi poslovanja 140.400,00 4.250,00 3,03 144.650,00 
  32 Materijalni rashodi 140.400,00 4.250,00 3,03 144.650,00 
  323 Rashodi za usluge 140.400,00 4.250,00 3,03 144.650,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 140.400,00 4.250,00 3,03 144.650,00 
  Aktivnost A03  1000 A100003 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 326.200,00 -119.500,00 -36,63 206.700,00 
  3 Rashodi poslovanja 326.200,00 -119.500,00 -36,63 206.700,00 
  32 Materijalni rashodi 326.200,00 -119.500,00 -36,63 206.700,00 
  323 Rashodi za usluge 326.200,00 -119.500,00 -36,63 206.700,00 
  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 123.000,00 -123.000,00 
-

100,00 0,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 48.200,00 0,00 0,00 48.200,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 
  Aktivnost A03  1000 A100004 UTROŠAK ENERGIJE I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 368.640,00 20.110,00 5,46 388.750,00 
  3 Rashodi poslovanja 368.640,00 20.110,00 5,46 388.750,00 
  32 Materijalni rashodi 368.640,00 20.110,00 5,46 388.750,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 285.000,00 19.350,00 6,79 304.350,00 
  3223 Energija 285.000,00 19.350,00 6,79 304.350,00 
  323 Rashodi za usluge 83.640,00 760,00 0,91 84.400,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 83.640,00 760,00 0,91 84.400,00 
  Aktivnost A03  1000 A100005 ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA I EKO RENTA 170.000,00 5.000,00 2,94 175.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 170.000,00 5.000,00 2,94 175.000,00 
  32 Materijalni rashodi 170.000,00 5.000,00 2,94 175.000,00 
  323 Rashodi za usluge 170.000,00 5.000,00 2,94 175.000,00 
  3234 Komunalne usluge 170.000,00 5.000,00 2,94 175.000,00 
  Aktivnost A03  1000 A100008 PRANJE I ČIŠĆENJE KAMENIH JPP 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00 
  323 Rashodi za usluge 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 14 od 70 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00 
  

Program A03  1001 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
1.584.870,0

0 -182.400,00 -11,51 1.402.470,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100001 IZGRADNJA POTPORNOG ZIDA NA PREDJELU KAMENA UZ PLAŽU 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 
  421 Građevinski objekti 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 
  

Kapitalni projekt A03  1001 K100002 IZGRADNJA NOGOSTUPA UZ MAGISTRALU BLATO - KAMENA 183.000,00 -183.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 183.000,00 -183.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 183.000,00 -183.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

421 Građevinski objekti 183.000,00 -183.000,00 

-
100,0

0 0,00 
  

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 183.000,00 -183.000,00 
-

100,00 0,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100003 IZGRADNJA NOGOSTUPA UZ GORNJU STRANU MAGISTRALE BLATO 64.000,00 600,00 094 64.600,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 600,00 0,94 64.600,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.000,00 600,00 0,94 64.600,00 
  421 Građevinski objekti 64.000,00 600,00 0,94 64.600,00 
  4213 Ceste, željeznice i ost li prometni objekti 64.000,00 600,00 0,94 64.600,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100004 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  42 Rashodi za nabav proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 15 od 70 

4214 Ostali građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100005 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA VODOVODNE MREŽE ŠIMIĆI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  4 Rashodi za nabav nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.00,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100007 IZGRADNJA PUTA U ŠARIĆIMA 83.400,00 0,00 0,00 83.400,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 83.400,00 0,00 0,00 83.400,00 
  42 Rashod za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 83.400,00 0,00 0,00 83.40000 
  421 Građevinski objekti 83.400,00 0,00 0,00 83.400,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 83.400,00 0,00 0,00 83.400,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100009 IZGRADNJA ODMORIŠTA ŠIMIĆI 34.710,00 0,00 0,00 34.710,00 
  4 Rashodi za nbavu nefinancijske imovine 34.710,00 0,00 0,00 34.710,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.710,00 0,00 0,00 34.710,00 
  421 Građevinski objekti 34.710,00 0,00 0,0 34.710,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 34.70,00 0,00 0,00 34.710,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100011 IZGRADNJA PUTA U SRIDA SELO 84.600,00 0,00 0,00 84.600,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 84.600,00 0,00 0,00 84.600,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 84.600,00 0,00 0,00 84.600,00 
  421 Građevinski objekti 84.600,00 0,00 0,00 84.600,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 84.600,00 0,00 0,00 84.600,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100012 IZGRADNJA POTPORNIH ZIDOVA U GORNJIM TUČEPIMA 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 
  4 Rasodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 
  421 Građevinski objekti 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100013 IZGRADNJA ULICA NA KAMENIMA OD ŠETNICE DO MAGISTRALE 77.700,00 0,00 0,00 77.700,0 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.700,00 0,00 0,00 77.700,00 
  42 Rashodi za nabavu roizvedene dugotrajne imovine 77.700,00 0,00 0,00 77.700,00 
  421 Građevinski objekti 77.700,00 0,00 0,00 77.700,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 16 od 70 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 77.700,00 0,00 0,00 77.700,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100014 IZGRADNJA PUTA U GORNJIM TUČEPIMA 70.060,00 0,00 0,00 70.060,00 
  4 Rashodi za nabau nefinancijske imovine 70.060,00 0,00 0,00 70.060,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedne dugotrajne imovine 70.060,00 0,00 0,00 70.060,00 
  421 Građevinski objekti 70.060,00 0,00 0,00 70060,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 70.060,0 0,00 0,00 70.060,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100015 IZGRADNJA PUTA U ŠIMIĆIMA 72.950,00 0,00 0,00 72.950,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.950,00 0,00 0,00 72.95000 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.950,0 0,00 0,00 72.950,00 
  421 Građevinski objekti 72.950,00 0,00 0,00 72.950,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 72.950,00 0,00 0,00 72.950,00 
  Kapitalni projekt A03  101 K100016 IZGRADNJA RAMPE ZA INVALIDE - PODHODNIK IZNAD HOTELA ALG 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 ,00 0,00 45.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  421 Građevinski objekti 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  Kapitalniprojekt A03  1001 K100017 RJEŠAVANJE OBORINSKE ODVODNJE NA PREDJELU KRAJ 42.750,00 0,00 0,00 42.750,00 
  4 Rahodi za nabavu nefinancijske imovine 42.750,00 0,00 0,00 2.750,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.750,00 0,00 0,00 42.750,00 
  421 Građevinski objekti 42.750,00 0,00 0,00 42.750,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 42.750,00 0,00 0,00 42.750,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100018 NASIPANJE I DOHRANA PLAŽE 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinncijske imovine 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imoine 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 
  421 Građevinski objekti 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 51.950,00 0,00 ,00 51.950,00 
  Kapitalni projekt A03  1001 K100019 SANACIJA PODHODNIKA I SUSTAVA OBORINSKE ODVDNJE NA PREDJELU 

BLATO 85.750,00 0,00 0,00 85.750,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.750,00 0,00 0,00 85.750,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.750,00 0,00 0,00 85.750,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 17 od 70 

421 Građevinski objekti 85.750,00 0,00 ,00 85.750,00 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 85.750,00 0,00 0,00 85.750,00 
  Glavni program A04 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 531.710,00 -30.000,00 -5,64 501.710,00 
  Program A04 1000 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA I OSTALIH PLANOVA 531.710,00 -30.000,00 -5,64 501.710,00 
  Kapitalni projekt A04  1000 K100001 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA I DETALNJIH PLANOVA 

UREĐENJA 510.410,00 -30.000,00 -5,88 480.410,00 
  4 Rashodi za nabau nefinancijske imovine 510.410,00 30.000,00 -5,88 480.410,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvdene dugotrajne imovine 510.410,00 -30.000,00 -5,88 480.410,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 510.410,00 -30.000,00 -5,88 480.410,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 86.00,00 0,00 0,00 86.000,00 
  

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 30.000,00 -30.000,00 
-

100,00 0,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 30.000,00 0,00 0,0 30.000,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 82.410,00 0,00 0,00 82.410,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 5.000,00 0,00 0,00 58.000,00 
  Kapialni projekt A04 1000 K100002 IZRADA OSTALIH PLANOVA 21.30,00 0,00 0,00 21.300,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 
  Glavni program A05 PROGRAM KULTURE 209.000,00 15.350,00 7,34 224.350,00 
  Program A05  1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 209.000,00 15.350,00 7,34 224.350,00 
  Aktivnot A05  1000 A100001 KULTURNE MANIFESTACIJE OPĆINE TUČEPI 175.000,00 14.350,00 8,20 189.350,00 
  3 Rashodi poslovanja 175.000,00 14.350,00 8,20 189.350,00 
  32 aterijalni rashodi 175.000,00 14.35,00 8,20 189.350,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi posovanja 175.000,00 14.350,00 8,20 189.350,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 19.350,00 52,30 56.350,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.000,00 -5.000,00 -3,62 133.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 18 od 70 

Aktivnost A05  1000 A100002 REDOVAN RAD KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA I UDRUGA 28.000,00 1.000,00 3,57 29.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 28.000,00 1.000,00 3,57 29.000,00 
  38 Ostali rashodi 28.000,00 1.000,00 3,57 29.000,00 
  381 Tekuće donacije 28.00000 1.000,00 3,57 29.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 17.000,00 1.000,00 5,88 18.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  Tekući projekt A05  1000 T100001 TISKANJE I IZDAVANJE ČASOPISA I KNJIGA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 6.000,00 ,00 0,00 6.000,00 
  

Glavni program A06 OBAZOVANJE I ODGOJ 
1.125.410,0

0 -261.000,00 -23,19 864.410,00 
  Program A06  1000 PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 610.000,00 40.000,00 6,56 650.000,00 
  Aktivnost A06  1000 A100001 SUFINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA BIOKOVSKO ZVONCE 610.000,00 40.000,00 6,56 650.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 610.000,00 40.000,00 6,56 650.000,00 
  38 Ostali rashodi 610.000,00 40.000,00 6,56 650.000,00 
  381 Tekuće donacije 610.000,00 40.000,00 6,5 650.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 610.000,00 40.000,00 6,56 650.000,00 
  Program A06  1001 DJELATNOST OSNOVNE ŠKOLE IZNAD STANDARDA 386.000,00 -301.000,00 -77,98 85.000,00 
  Aktivnost A06  1001 A100001 FINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE TUČEPI IZNAD STANDARDA 36.000,00 -21.000,00 -58,33 15.00000 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 -21.000,00 -58,33 15.000,00 
  38 Ostali rashodi 36.000,00 -21.000,00 -58,33 15.000,00 
  381 Tekuće donacije 36.000,00 -21.000,00 -58,33 15.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 36.000,00 -21.000,00 -58,33 15.000,00 
  Kapitalni projekt A06  1001 K100001 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA OSNOVNU ŠKOLU TUČEPI 350.000,00 -280.000,00 -80,00 70.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 -280.000,00 -80,00 70.00,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dgotrajne imovine 350.000,00 -280.000,00 -80,00 70.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 350.000,00 -280.000,00 -80,00 70.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 19 od 70 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 350.000,00 -280.000,00 -8,00 70.000,00 
  Program A06  1002 STIPENDRANJE STUDENATA 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 
  Aktivnost A06  1002 A100001 STIPENDIJE 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 
  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 98.000,0 0,00 0,00 98.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 
  Program A06  1003 TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 1.410,00 0,00 0,00 31.410,00 
  Aktivnost A06  1003 A100001 TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 31.410,00 0,00 0,00 31.410,00 
  3 Rashodi poslovanja 31.410,00 0,00 0,00 31.410,00 
  38 Ostali rashodi 31410,00 0,00 0,00 31.410,00 
  381 Tekuće donacije 31.410,00 0,00 0,00 31.410,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 17.110,00 0,00 0,00 17.110,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 
  Glavni program A07 PROGRAM SUSTAVA ZAŠTITE I SPA AVANJA 608.250,00 -16.250,00 -2,67 592.00000 
  Program A07  1000 REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 532.250,00 -16.250,00 -3,05 516.000,00 
  Aktivnost A07  1000 A100001 REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 325.000,00 
  38 Ostali ashodi 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 
  381 Tekuće donacije 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 
  Kapitalni projekt A07  1000 K100001 KAPITALNA DONACJA ZA NABAVU KOMBI VOZILA 160.000,00 -13.00,00 -8,13 147.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 160.000,00 -13.000,00 -8,13 147.000,00 
  38 Ostali rashodi 160.000,00 -13.000,00 -8,13 147.000,00 
  382 Kapitalne donacije 160.000,00 -13.000,00 -8,13 147.000,00 
  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 160.000,00 -13.000,00 -8,13 147.000,00 
  Kapitalni projekt A07  1000 K100002 KAPITALNA DONACIJA ZA OBNOVU VATROGASNOG DOMA 47.250,00 -3.250,00 -6,88 44.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 47.250,00 -3.250,00 -6,88 44.000,00 
  38 Ostali rashodi 47.250,00 -3.250,00 -6,88 44.000,00 
  382 Kapitalne donacije 47.250,00 -3.250,00 -6,88 44.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 20 od 70 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 47.250,00 -3.250,00 -6,88 44.000,00 
  Program A07  1001 PROGRAM CIVILNE ZAŠTITE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  Aktivnost A07  1001 A100001 CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  Program A07  1002 PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA OD ZNAČAJA ZA ZIS 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  Aktivnost A07  1002 A100001 SUFINANCIRANJE REDOVNOG RADA UDRUGA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  Program A07  1003 SUFINANCIRANJE SLUŽBI I PRAVNIH OSOBA KOJIMA JE ZIS REDOVNA DJELATNOST 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  Aktivnost A07  1003 A100001 SUFINANCIRANJE LJETNE AMBULANTE 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  38 Ostali rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  381 Tekuće donacije 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  Glavni program A08 SOCIJALNA ZAŠTITA 279.000,00 17.000,00 6,09 296.000,00 
  Program A08  1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 241.000,00 17.000,00 7,05 258.000,00 
  Aktivnost A08  1000 A100001 SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
  Aktivnost A08  1000 A100002 SOCIJALNA ZAŠTITA STARIJIH,BOLESNIH I NEMOĆNIH OSOBA 45.000,00 13.000,00 28,89 58.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 45.000,00 13.000,00 28,89 58.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 21 od 70 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 45.000,00 13.000,00 28,89 58.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 45.000,00 13.000,00 28,89 58.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 45.000,00 13.000,00 28,89 58.000,00 
  Aktivnost A08  1000 A100003 SOCIJALNA ZAŠTITA DJECE I MLADIH 46.000,00 2.000,00 4,35 48.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 46.000,00 2.000,00 4,35 48.000,00 
  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 46.000,00 2.000,00 4,35 48.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 46.000,00 2.000,00 4,35 48.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 46.000,00 2.000,00 4,35 48.000,00 
  Aktivnost A08  1000 A100004 NABAVA ŠKOLSKIH KNJIGA ZA UČENIKE IZ SOCIJALNO UGROŽENIH OBITELJI 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 
  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 
  Program A08  1001 PROGRAM NAKNADA ZA STIPENDIJE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  Aktivnost A08  1001 A100001 STIPENDIJE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  Program A08  1002 PROGRAM POTICANJA USTANOVA I UDRUGA SOCIJALNOG KARAKTERA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
  Aktivnost A08  1002 A100001 PROGRAMI UDRUGA I USTANOVA U PODRUČJU SOCIJALNE SKRBI 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
  38 Ostali rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
  381 Tekuće donacije 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  Glavni program A09 DRUŠTVENE I OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 22 od 70 

Program A09  1000 FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  Aktivnost A09  1000 A100001 FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  38 Ostali rashodi 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  381 Tekuće donacije 117.000,00 -2.000,00 -1,71 115.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  

3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 -2.000,00 
-

100,00 0,00 
  Glavni program A10 PROGRAM ŠPORTA 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  Program A10  1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  Aktivnost A10  1000 A100001 REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKIH UDRUGA 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  38 Ostali rashodi 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  381 Tekuće donacije 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00 
  

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 -5.000,00 
-

100,00 0,00 
  

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 -5.000,00 
-

100,00 0,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 23 od 70 

3811 Tekuće donacije u novcu 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  

        

        

 

 
 
 
 

      

 
Članak 4. 

      

        

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Općine Tučepi" 
 
 

     

 

Klasa: 400-08/11-01/03 

Ur.br. 2147/06-01-11-01 

U Tučepima, 22. prosinca 2011. 

 

 
      

 

 

 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  

 
  

        
 
 

 
 
 

      

        
 

 
 
 



Na temelju članka  30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 26/03. – pročišćeni 
tekst¸ 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09)  i članka 32.Statuta Općine Tučepi (“Glasnik Općine Tučepi” broj 4/09), Općinsko 
vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj 22. prosinca 2011. godine, donosi  

 
 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za  2011. godinu 

 
 

I. 
 

 
 Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu  utvrđuje se građenje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture  i nabavka opreme na području Općine Tučepi (u daljnjem tekstu: 
Program), koje se financira iz: 
 
- Komunalnog doprinosa,, 
- Proračuna Općine Tučepi, 
 
 Program sadrži : 
- opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja te za nabavku opreme, 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja po djelatnostima.  
 

II. 
Program se temelji na prostorno – planskoj dokumentaciji Općine Tučepi, razvojnoj politici, ukazanim 

potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne infrastrukture po pojedinim lokacijama i 
raspoloživim financijskim sredstvima. 

 
III. 

 
A.) GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  ZA   JAVNE POVRŠINE, NERAZVRSTANE 

CESTE, GROBLJA I JAVNU RASVJETU 
 
1. JAVNE POVRŠINE 
 
     Gradnja potpornih zidova, uređenje javnih površina                            plan za 2011.     novi plan za 2011. 
 
       

-     Izgradnja potpornog zida na predjelu Kamena uz plažu    475.000,00 kn       475.000,00 kn 

-     Nasipanje i ravnanje plaže       51.950,00 kn         51.950,00 kn 

 Poslovi obuhvaćaju izgradnju.   

UKUPNO:    526.950,00 kn       526.950,00 kn 

 
2. NERAZVRSTANE CESTE  
 
    Izgradnja prometnica                                                                                 plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

      -     Izgradnja nogostupa  Blato – Kamena ( dodatni radovi)  183.000,00 kn             0,00 kn 

      -     Izgradnja nogostupa Blato sa gornje strane magistrale 
(dodatni   radovi) 

 64.000,00 kn  64.600,00 kn 

      -     Izgradnja odmorišta Šimići 34.710,00 kn 34.710,00 kn 

      -     Izgradnja puta u Šarićima  83.400,00 kn  83.400,00 kn 

      -     Izgradnja puta Srida selo  84.600,00 kn  84.600,00 kn 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 25 od 70 

      -     Izgradnja potpornih zidova  Gornje Tučepi      64.000,00 kn      64.000,00 kn 

      -     Izgradnja ulice na Kamenima ( od šetnice do magistrale )      77.700,00 kn      77.700,00 kn 

      -     Izgradnja puta u Gornjim Tučepima         70.060,00 kn      70.060,00 kn 

      -     Izgradnja puta u Šimićima         72.950,00 kn      72.950,00 kn 

      -     Sanacija podhodnika i sustava oborinske odvodnje Blato         85.750,00 kn      85.750,00 kn 

      -    Rješavanje oborinske odvodnje na predjelu Kraj         42.750,00 kn      42.750,00 kn 

      -    Izgradnja rampe za invalide – podhodnik iznad hotela Alga         45.000,00 kn      45.000,00 kn 

 Poslovi obuhvaćaju izradu projektne dokumentacije i izgradnju.   

UKUPNO:      907.920,00 kn    725.520,00 kn 

 
                                                                                                                          
 3. GROBLJA 

 
Uređenje groblja                                                                                     plan za 2011.       novi plan za 2011 
 

 Uređenje na groblja               0,00 kn                0,00 kn 

UKUPNO:          0,00 kn 0,00 kn 

   
4. JAVNA RASVJETA   

 
 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete u 2011.godini. 
 
                                                                                                                         plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

Izgradnja i rekonstrukcija u 2011. god:   

 Uz prometnice Općine Tučepi ( Kamena )             70.000,00 kn              70.000,00 kn 

Poslovi obuhvaćaju izgradnju i rekonstrukciju javne 
rasvjete 

  

   UKUPNO: 
 

            70.000,00 kn             70.000,00 kn 

    
REKAPITULACIJA: 
 
                                                                                                                         plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

1. JAVNE POVRŠINE     526.950,00 kn 526.950,00 kn 

2. NERAZVRSTANE CESTE     907.920,00 kn 725.520,00 kn 

3. GROBLJA      0,00 kn  0,00 kn 

4. JAVNA RASVJETA     70.000,00 kn 70.000,00 kn 

SVEUKUPNO  A : 1.504.870,00 kn 1.322.470,00 kn 

 
 

IV. 
 

Financiranje građenja objekata i uređaja i nabavka opreme iz točke III. ovog Programa vršit će se iz: 
 
                                                                                                                        plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

1.   Komunalnog doprinosa 1.504.870,00 kn 1.322.470,00 kn             6.500.000 kn 

2.   Proračuna Općine Tučepi za 2011. godinu               0,00  kn               0,00 kn             6.500.000 kn 

SVEUKUPNO:  1.504.870,00 kn  1.322.470,00 kn 

 
 
 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 26 od 70 

V. 
 
B )  GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE       
       ZA OPSKRBU PITKOM VODOM, ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE     
       OTPADNIH  VODA  
 

1. OPSKRBA PITKOM VODOM  
 
      Izgradnja i rekonstrukcija vodovoda:  
                                                                                                                         plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

 Rekonstrukcija vodovodne mreže Šimići    80.000,00  kn 80.000,00 kn             6.500.000 kn 

Poslovi obuhvaćaju početak  radova na izgradnji 
vodospreme i rekonstrukciji vodovodne  mreže. 

  

UKUPNO:       80.000,00 kn     80.000,00 kn 

   
    
REKAPITULACIJA: 
 
                                                                                                                         plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

1. OPSKRBA PITKOM VODOM         80.000,00  kn 80.000,00 kn             6.500.000 kn 

SVEUKUPNO B: 
 

   80.000,00 kn 
 

80.000,00 kn 

 
VI. 

 
Financiranje građenja objekata i uređaja iz točke V. ovog Programa vršit će se iz: 
 
                                                                                                                  plan za 2011.       novi plan za 2011. 
 

1.    Proračuna Općine Tučepi  za 2011.godinu   80.000,00 kn      80.000,00 kn 

   

SVEUKUPNO B:     80.000,00  kn      80.000,00  kn 

SVEUKUPNO A + B: 1.584.870,00 kn  1.402.470,00 kn 

 
VII. 

 
Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih količina i prosječnih cijena 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Tučepi. 
 
Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova koji sadrže, ovisno o 
uvjetima, rješavanje imovinskih odnosa, projektiranje, nadzor i izvođenje radova. 
 

VIII. 
 

Ustupanje radova po ovom Programu obavljat će se sukcesivno, u skladu sa Zakonom o javnom nabavi i Zakonom o 
komunalnom gospodarstvu. 
 

IX. 
 
 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata  koji nisu predviđeni 
Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosit će Općinsko vijeće Općine Tučepi na prijedlog stručnih službi 
Općine Tučepi. 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 27 od 70 

X. 
 
 

Načelnik Općine Tučepi dužan je do kraja ožujka 2012.godine podnijeti Općinskom vijeću Općine Tučepi izvješće o 
izvršenju ovog Programa za 2011.godinu. 
                  
                                                                                           XI. 
 
  
Ovaj Program  stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u  «Glasniku Općine Tučepi».  
 
 
Klasa: 400-08/11-01/03 
Ur.br. 2147/06-01-11-02 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 

 

 

 
 
 
Na temelju  članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( «Narodne novine» broj 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09 ) i članka 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi 4/09 ) Općinsko vijeće 
Općine Tučepi na sjednici održanoj  22. prosinca  2011. godine, donijelo je 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture 

u 2011 godini u Općini Tučepi 
 

Članak 1. 
 
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2011.godini na području Općine Tučepi:  
Program obuhvaća: 
 

1. Čišćenje i održavanje javno prometnih površina 
2. Čišćenje i održavanje zelenih površina 
3. Čišćenje i održavanje plaža 
4. Održavanje javne rasvjete 
5. Ceste, nogostupi i putovi – održavanje 
 

Programom iz stavka 1.ovog članka utvrđuje se : 
 
- opseg i opis poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja. 
 
 

Članak 2. 
 
 
U 2011.godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove odluke u Općini Tučepi obuhvaća: 
 
                                                                                                                                 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 28 od 70 

 
1. Čišćenje i održavanje javnih površina                                                      plan za 2011         novi plan za 2011 
 

dezinsekcija i deratizacija                                                                          42.500,00 kn   42.500,00 kn 

ostale usluge održavanja JPP                                                                  80.000,00 kn     20.000,00 kn 

čišćenje i odvoz smeća sa JPP ( Tučepi d.o.o. )                                    130.000,00 kn   130.000,00 kn   

eko renta                                                                                                 260.000,00 kn   175.000,00 kn 

pranje i čišćenje kamenih JPP                                                                             70.000,00 kn   10.000,00 kn  

UKUPNO: 582.500,00 kn 377.500,00 kn 

 
    
                                                                                                                                         
2. Redovno čišćenje i održavanje zelenih površina:                                     plan za 2011         novi plan za 2011 
 

redovno čišćenje i održavanje zelenih površina ( košnja i odvoz 
trave, zaljevanje cvijeća, sadnja sezonskog cvijeća ) 

 140.400,00 kn          144.650,00 kn 

UKUPNO: 140.400,00 kn 144.650,00 kn 

 
 

 
3. Čišćenje i održavanje  plaža                                                                     plan za 2011        novi plan za 2011                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Dohrana i ravnjanje plaže                                                                                               0,00 kn                0,00 kn   

UKUPNO:        0,00 kn             0,00 kn 

 
 
                                                                                                                          
4. Održavanje javne rasvjete                                                                        plan za 2011         novi plan za 2011 
 

izdaci za utrošak električne energije ( javna rasvjeta )        285.000,00 kn  304.350,00 kn 

tekuće održavanje javne rasvjete po ugovoru         83.640,00 kn               83.640,00 kn 

UKUPNO:       368.640,00 kn  387.990,00 kn 

 
                                                                                                                                 
 

5. Ceste, nogostupi i putovi – održavanje                                                     plan za 2011        novi plan za 2011 
 

održavanje šetnice            150.000,00 kn                                   150.000,00 kn 

održavanje vodoravne signalizacije                                                                48.200,00 kn                48.200,00 kn 

održavanje vertikalne signalizacije                                                                      5.000,00 kn                    5.000,00 kn 

održavanje i uređ. protupožarnog puta (Punikuća vodosprema 
) 

      123.000,00 kn                      0,00 kn 

UKUPNO:       326.200,00 kn   203.200,00 kn 

 
 
REKAPITULACIJA 
                                                                                                                               plan za 2011       novi plan za 2011 
 

1. Čišćenje i održavanje javnih površina 582.500,00 kn 377.500,00 kn 

2. Redovno čišćenje i održavanje zelenila 140.400,00 kn 144.650,00 kn 

3. Čišćenje i održavanje plaža          0,00 kn          0,00 kn 

4. Održavanje javne rasvjete 368.640,00 kn 387.990,00 kn 

5. Ceste, nogostupi i putevi – održavanje 326.200,00 kn 203.200,00 kn 

 SVEUKUPNO: 1.417.740,00 kn 1.113.340,00 kn 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 29 od 70 

 
 
 

Financiranje održavanja komunalne infrastrukture Općine Tučepi u 2011.godini vršit će se iz sredstava: 
 
                                                                                                                                      plan za 2011         novi plan za 2011 
 
- komunalne naknade……………………………………………                                             525.000,00 kn          625.000,00 kn 
- Proračuna Općine Tučepi ....................................................                              882.740,00 kn          488.340,00 kn 
  
 
                                                                           Članak 3. 
 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 
 
 
 

Klasa: 400-08/11-01/03 
Ur.br. 2147/06-01-11-03 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 

 

  



[2] 
       Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08)  i članka 32. Statuta Općine Tučepi ("Glasnik Općine 

   

Tučepi" 04/09) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na sjednici održanoj 22. prosinca 2011. godine, 
     

donijelo je 
       

 
PLAN PRORAČUNA 

      

 
OPĆINE TUČEPI ZA 2012. GODINU 

      

 
I PROJEKCIJE ZA 2013. I 2014.GODINU 

      

        

I. OPĆI  DIO  PRORAČUNA 
      

        

 
Članak 1. 

      

        

 
Proračun Općine Tučepi za 2012. godinu i projekcije za 2013. i 2014.godinu obuhvaćaju: 

     

        

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
   

2011. 2012. 2013. 

  
PRIHODI 

  
9.480.500,00 17.285.050,00 9.712.840,00 

  
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

  
RASHODI 

  
5.329.500,00 5.260.050,00 5.337.840,00 

  
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 4.151.000,00 12.025.000,00 4.375.000,00 

  
RAZLIKA -  VIŠAK  

 
0,00 0,00 0,00 

B. MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA ZA POKRIĆE (MANJAK  PRIHODA ) 
     

  

MANJAK SREDSTAVA IZ PREDH. GODINA ZA 
POKRIĆE 0,00 0,00 0,00 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 31 od 70 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 
      

  
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 

  
IZDACI ZA FINANC. IMOV.I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 

  
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

        

VIŠAK / MANJAK + RASP.SRED.IZ PRETH.GOD + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 
  

0,00 0,00 0,00 

        

 
Članak 2. 

      

        

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u  
      

Računu prihoda i rashoda u Proračunu za 2012.godinu i projekcijama za 2013. i 2014.godinu, kako slijedi: 
    

         
 
 
 
 
 
 
 

       

        



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 32 od 70 

        BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2012 2013 2014   INDEX   

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 9.480.500,00 17.285.050,00 9.712.840,00 182,3 % 56,2 % 102,5 % 

6 Prihodi poslovanja 9.480.500,00 17.285.050,00 9.712.840,00 182,3 % 56,2 % 102,5 % 

61 Prihodi od poreza 4.665.000,00 4.710.000,00 4.810.000,00 101,0 % 102,1 % 103,1 % 

611 Porez i prirez na dohodak 2.565.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.765.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 190.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 750.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -140.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

613 Porezi na imovinu 1.790.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 1.390.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6134 Povremeni porezi na imovinu 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

614 Porezi na robu i usluge 310.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6142 Porez na promet 240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 324.500,00 9.830.000,00 274.500,00 3.029,3 % 2,8 % 84,6 % 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

633 Pomoći iz proračuna 324.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 309.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

64 Prihodi od imovine 290.000,00 269.500,00 297.000,00 92,9 % 110,2 % 102,4 % 

641 Prihodi od financijske imovine 22.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6414 Prihodi od zateznih kamata 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 268.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 33 od 70 

6421 Naknade za koncesije 238.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 4.176.000,00 2.450.550,00 4.301.340,00 58,7 % 175,5 % 103,0 % 

651 Upravne i administrativne pristojbe 591.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6514 Ostale pristojbe i naknade 560.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

652 Prihodi po posebnim propisima 145.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6523 Komunalni doprinosi i naknade 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 145.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

653 Komunalni doprinosi i naknade 3.440.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6531 Komunalni doprinosi 2.900.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6532 Komunalne naknade 540.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 25.000,00 25.000,00 30.000,00 100,0 % 120,0 % 120,0 % 

681 Kazne i upravne mjere 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

6819 Ostale kazne 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 34 od 70 

BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2012 2013 2014   INDEX   

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.480.500,00 17.285.050,00 9.712.840,00 182,3 % 56,2 % 102,5 % 

3 Rashodi poslovanja 5.329.500,00 5.260.050,00 5.337.840,00 98,7 % 101,5 % 100,2 % 

31 Rashodi za zaposlene 751.360,00 751.360,00 751.360,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

311 Plaće (Bruto) 630.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3111 Plaće za redovan rad 630.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

313 Doprinosi na plaće 108.360,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 97.650,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.710,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 2.451.640,00 2.416.190,00 2.493.980,00 98,6 % 103,2 % 101,7 % 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.100,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3211 Službena putovanja 14.100,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 379.660,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.300,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3223 Energija 342.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 360,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 1.584.940,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 74.300,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 717.040,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3234 Komunalne usluge 440.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 225.600,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3239 Ostale usluge 48.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 35 od 70 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 463.940,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 60.240,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3292 Premije osiguranja 3.700,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3293 Reprezentacija 110.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 290.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

34 Financijski rashodi 29.000,00 30.000,00 30.000,00 103,4 % 100,0 % 103,4 % 

343 Ostali financijski rashodi 29.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 381.500,00 381.500,00 381.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 381.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 141.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

38 Ostali rashodi 1.716.000,00 1.681.000,00 1.681.000,00 98,0 % 100,0 % 98,0 % 

381 Tekuće donacije 1.681.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.681.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

382 Kapitalne donacije 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 36 od 70 

4 Rashodi za nabavu nefinan.imovine 4.151.000,00 12.025.000,00 4.375.000,00 289,7 % 36,4 % 105,4 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.151.000,00 12.025.000,00 4.375.000,00 289,7 % 36,4 % 105,4 % 

421 Građevinski objekti 3.155.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4212 Poslovni objekti 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.575.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4214 Ostali građevinski objekti 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 996.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 696.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

        

        

        

        

        

        

        

        

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 37 od 70 

II. POSEBNI DIO 

      

        

 
Članak 3. 

      

        
Rashodi i poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Tučepi u ukupnoj svoti od 9.480.500,00 kn  

   
raspoređuju se po korisnicima i programima  u Posebnom dijelu Proračuna, kako sljedi:  

     

        

        

        
BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2012 2013 2014   INDEX   

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.480.500,00 17.285.050,00 9.712.840,00 182,3 % 56,2 % 102,5 % 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 190.240,00 190.240,00 190.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Glavni program A01 GLAVNI PROGRAM REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 190.240,00 190.240,00 190.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Program 1000 REDOVNO FUNKCIONIRANJE PREDSTAVNIČKIH TIJELA 190.240,00 190.240,00 190.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 OSNOVNE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKIH TIJELA 190.240,00 190.240,00 190.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 190.240,00 190.240,00 190.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 170.240,00 170.240,00 170.240,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170.240,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 60.240,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3293 Reprezentacija 110.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 
 
 
 
 
        



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 38 od 70 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.290.260,00 17.094.810,00 9.522.600,00 184,0 % 55,7 % 102,5 % 

Glavni program A02 REDOVNI RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.509.720,00 1.573.270,00 1.581.060,00 104,2 % 100,5 % 104,7 % 

Program 1000 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.509.720,00 1.573.270,00 1.581.060,00 104,2 % 100,5 % 104,7 % 

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 1.509.720,00 1.573.270,00 1.581.060,00 104,2 % 100,5 % 104,7 % 

3 Rashodi poslovanja 1.509.720,00 1.573.270,00 1.581.060,00 104,2 % 100,5 % 104,7 % 

31 Rashodi za zaposlene 751.360,00 751.360,00 751.360,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

311 Plaće (Bruto) 630.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3111 Plaće za redovan rad 630.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

313 Doprinosi na plaće 108.360,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 97.650,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.710,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 729.360,00 791.910,00 799.700,00 108,6 % 101,0 % 109,6 % 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.100,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3211 Službena putovanja 14.100,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 64.660,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.300,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3223 Energija 27.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 360,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 562.900,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 74.300,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 58.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3234 Komunalne usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 225.600,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 39 od 70 

3239 Ostale usluge 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.700,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3292 Premije osiguranja 3.700,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

34 Financijski rashodi 29.000,00 30.000,00 30.000,00 103,4 % 100,0 % 103,4 % 

343 Ostali financijski rashodi 29.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

        

Glavni program A03 KOMUNALNA DJELATNOST 4.469.040,00 1.264.040,00 2.034.040,00 28,3 % 160,9 % 45,5 % 

Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.314.040,00 1.239.040,00 1.309.040,00 94,3 % 105,6 % 99,6 % 

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3234 Komunalne usluge 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 140.400,00 140.400,00 140.400,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 140.400,00 140.400,00 140.400,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 140.400,00 140.400,00 140.400,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 140.400,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 140.400,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - PUT KOD VEZE 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 40 od 70 

Aktivnost A100004 UTROŠAK ENERGIJE I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 398.640,00 413.640,00 433.640,00 103,8 % 104,8 % 108,8 % 

3 Rashodi poslovanja 398.640,00 413.640,00 433.640,00 103,8 % 104,8 % 108,8 % 

32 Materijalni rashodi 398.640,00 413.640,00 433.640,00 103,8 % 104,8 % 108,8 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 315.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3223 Energija 315.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 83.640,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 83.640,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100005 EKO RENTA I NAKNADA ZA SANACIJU I ZBRINJAVANJE KOMUN.OTPADA 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3234 Komunalne usluge 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100007 TEKUĆE ODRŽAVANJE JPP - OSTALO 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100008 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - PUT OD ŠALINOVIĆA DO LUGARIĆA 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE PUTEVA I PROLAZA - STEPENICE I OGRADA PODPEĆ 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE GROBLJA 30.000,00 50.000,00 100.000,00 166,7 % 200,0 % 333,3 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 41 od 70 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 50.000,00 100.000,00 166,7 % 200,0 % 333,3 % 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 50.000,00 100.000,00 166,7 % 200,0 % 333,3 % 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100011 ODRŽAVANJE VERTIKALNE I HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100012 TEKUĆE ODRŽAVANJE ŠETNICE 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1001 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.155.000,00 25.000,00 725.000,00 0,8 % 2.900,0 % 23,0 % 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA POTP.ZIDA NA PREDJELU KAMENA UZ PLAŽU 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA ŠIMIĆI 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4214 Ostali građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA OBOSTRANOG NOGOSTUPA UZ JTC S IZGR.POTPOR.ZIDOVA BLATO 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 42 od 70 

421 Građevinski objekti 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4214 Ostali građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA VODOSPREME U PODPEĆI 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4214 Ostali građevinski objekti 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG MASLINICA 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100007 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA DO IZVORIŠTA ORAŠĆE 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100008 IZGRADNJA KOMUNALNO SERVISNE ZONE - OTKUP ZEMLJE I PRISTUPNA CESTA 700.000,00 0,00 700.000,00 0,0 % (+Infinity) 100,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 700.000,00 0,0 % (+Infinity) 100,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 700.000,00 0,0 % (+Infinity) 100,0 % 

421 Građevinski objekti 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100009 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA OD PODSTUPA DO SRIDE SELA 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 43 od 70 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 180.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA OD PUNIKUĆE DO VODOSPREME 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA LIZOVJE 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100012 IZGRADNJA I UREĐENJE ODMORIŠTA "BATURIĆA OBOR" U SRIDI SELA 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100013 REKONSTRUKCIJA PROSTORA OPĆINSKE VIJEĆNICE I UREĐENJE 4 UČIONICE 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4212 Poslovni objekti 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100014 NASIPANJE I DOHRANA PLAŽE 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 44 od 70 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100015 IZGRADNJA ODMORIŠTA "MOČA" U SRIDI SELA 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A04 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 696.000,00 0,00 2.050.000,00 0,0 % (+Infinity) 294,5 % 

Program 1000 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 696.000,00 0,00 2.050.000,00 0,0 % (+Infinity) 294,5 % 

Kapitalni projekt K100001 IZRADA UPU KOMUNALNE ZONE 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 IZRADA UPU SLATINA 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100003 IZRADA UPU LUČICA 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100004 IZRADA IDEJNOG MARITIMNOG RJEŠENJA ZA PROŠIRENJE LUČICE 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 45 od 70 

Kapitalni projekt K100005 IZRADA IDEJNOG MARITIMNOG RJEŠ.ZA OBALNE GRAĐ.NA KAMENIMA ( 2 PERA ) 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100006 GEODETSKA SNIMKA SA BARIMETRIJOM ZA PROŠIRENJE LUČICE I PLAŽE KAMENA 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100007 AŽURIRANJE PLANA ZAŠTITE OD POŽARA 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100008 IZRADA RAČUNALNIH SIMULACIJA 3 D U PROSTORU ŠKOLA SA DVORANOM I 
ULJAR.DVOR 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100009 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE KOMUNALNA ZONA 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100010 IZRADA PROJEKTA NOGOSTUPA IZNAD ŠKOLE SA ZIDOM I ULICE JAKIĆ/MRAVIČIĆ 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 46 od 70 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100011 IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA ZA CESTU DO KOMUNALNE ZONE 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100012 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PROŠIRENJE LUČICE 0,00 0,00 400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100013 IZRADA NOVE KATASTARSKE IZMJERE 0,00 0,00 1.400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.400.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100014 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA VATROGASNI DOM 0,00 0,00 250.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 250.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 250.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A05 PROGRAM KULTURE 305.000,00 282.000,00 282.000,00 92,5 % 100,0 % 92,5 % 

Program 1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 305.000,00 282.000,00 282.000,00 92,5 % 100,0 % 92,5 % 

Aktivnost A100001 KULTURNE MANIFESTACIJE OPĆINE TUČEPI 240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

32 Materijalni rashodi 215.000,00 215.000,00 215.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 47 od 70 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100002 REDOVAN RAD KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA I UDRUGA 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 42.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 42.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Tekući projekt T100001 TISKANJE I IZDAVANJE ČASOPISA I KNJIGA 23.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3239 Ostale usluge 23.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A06 OBRAZOVANJE I ODGOJ 1.093.000,00 12.793.000,00 793.000,00 1.170,4 % 6,2 % 72,6 % 

Program 1000 PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 650.000,00 650.000,00 650.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA BIOKOVSKO ZVONCE 650.000,00 650.000,00 650.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 650.000,00 650.000,00 650.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 650.000,00 650.000,00 650.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 650.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 650.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1001 DJELATNOST OSNOVNE ŠKOLE IZNAD STANDARDA 336.000,00 12.036.000,00 36.000,00 3.582,1 % 0,3 % 10,7 % 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE TUČEPI IZNAD STANDARDA 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 36.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100001 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA OSNOVNU ŠKOLU TUČEPI 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 48 od 70 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 NADOGRADNJA I REKONSTRUKCIJA OSNOVNE ŠKOLE I IZGRADNJA ŠKOLSKE DVORANE 0,00 12.000.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0 % 0,0 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 12.000.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0 % 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 12.000.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0 % 0,0 % 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1002 STIPENDIRANJE STUDENATA 105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 STIPENDIJE 105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 105.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 105.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1003 TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A07 PROGRAM SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 436.000,00 401.000,00 2.001.000,00 92,0 % 499,0 % 458,9 % 

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 360.000,00 325.000,00 1.925.000,00 90,3 % 592,3 % 534,7 % 

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 325.000,00 325.000,00 325.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 325.000,00 325.000,00 325.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 325.000,00 325.000,00 325.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 325.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 325.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 49 od 70 

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNA DONACIJA ZA OBNOVU VATROGASNOG DOMA 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

382 Kapitalne donacije 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 0,00 0,00 1.600.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.600.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.600.000,00 0,0 % (+Infinity) (+Infinity) 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1001 PROGRAM CIVILNE ZAŠTITE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1002 PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA OD ZNAČAJA ZA ZIS 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE REDOVNOG RADA UDRUGA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1003 SUFINANCIRANJE SLUŽBI I PRAVNIH OSOBA KOJIMA JE ZIS REDOVNA DJELATNOST 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE LJETNE AMBULANTE 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 50 od 70 

Glavni program A08 SOCIJALNA ZAŠTITA 296.500,00 296.500,00 296.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Program 1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 241.500,00 241.500,00 241.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 135.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 135.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100002 SOCIJALNA ZAŠTITA STARIJIH,BOLESNIH I NEMOĆNIH OSOBA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100003 SOCIJALNA ZAŠTITA DJECE I MLADIH 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100004 NABAVA ŠKOLSKIH KNJIGA ZA UČENIKE IZ SOCIJALNO UGROŽENIH OBITELJI 6.500,00 6.500,00 6.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 6.500,00 6.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.500,00 6.500,00 6.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 6.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1001 PROGRAM NAKNADA ZA STIPENDIJE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 STIPENDIJE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 51 od 70 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 1002 PROGRAM POTICANJA USTANOVA I UDRUGA SOCIJALNOG KARAKTERA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 PROGRAMI UDRUGA I USTANOVA U PODRUČJU SOCIJALNE SKRBI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A09 DRUŠTVENE I OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Program 1000 FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Glavni program A10 PROGRAM ŠPORTA 365.000,00 365.000,00 365.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Program 1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 365.000,00 365.000,00 365.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKIH UDRUGA 365.000,00 365.000,00 365.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

3 Rashodi poslovanja 365.000,00 365.000,00 365.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

38 Ostali rashodi 365.000,00 365.000,00 365.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

381 Tekuće donacije 365.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 365.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

        

        

        

        

        

        



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 52 od 70 

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2012 - 2014 GODINE 
    

        

 
Članak 4. 

      

        U Planu razvojnih programa za razdoblje 2012. - 2014.godina, koji čini sastavni dio ovog Proračuna,iskazani su rashodi po pojedinim programima i  

 kapitalnim projektima po godinama terećenje Proračuna i izvorima financiranja za cijelovitu izvedbu programa.  
   

        PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
      

        

        BROJ 

       KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA DONACIJA 2012 2013 2014 ( od 2 do 5) 

  1 2 3 4 5 6 

  

 
SVEUKUPNO 2.830.000,00 25.000,00 725.000,00 3.580.000,00 

  

 
002  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.830.000,00 25.000,00 725.000,00 3.580.000,00 

  

 
K100001 IZGRADNJA POTPORNOG ZIDA NA PREDJELU KAMENA UZ PLAŽU 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

  

421 Izgradnja potpornog zida na predjelu Kamena i završetak šetnice 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

  

 
K100002 IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA ŠIMIĆI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  421 Plinovod, vodovod, kanalizacija 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  

 

K100003 IZGRADNJA OBOSTRANOG NOGOSTUPA UZ JTC S 
IZGR.POTPOR.ZIDOVA BLATO 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

  

421 Obostrani nogostup sa potpornim zidovima na predjelu Blato 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

  

 
K100004 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00 

  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 53 od 70 

421 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

  421 Energetski i komunikacijski vodovi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  421 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

  

 
K100005 IZGRADNJA VODOSPREME U PODPEĆI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

  421 Plinovod, vodovod, kanalizacija 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

  

 
K100006 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG MASLINICA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  

 
K100007 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA DO IZVORIŠTA ORAŠĆE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  

 

K100008 IZGRADNJA KOMUNALNO SERVISNE ZONE - OTKUP ZEMLJE I 
PRISTUPNA CESTA 700.000,00 0,00 700.000,00 1.400.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 700.000,00 0,00 700.000,00 1.400.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 0,00 0,00 0,00 700.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

  

 
K100009 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA OD PODSTUPA DO SRIDE SELA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

  

 

K100010 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA OD PUNIKUĆE DO 
VODOSPREME 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

  421 Ostali slični prometni objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

  

 
K100001 IZRADA UPU KOMUNALNE ZONE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  

426 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 54 od 70 

 
K100001 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA OSNOVNU ŠKOLU TUČEPI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

  

 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

  426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

  

        

        

 
Članak 5. 

      

        Ovaj  Proračun Općine Tučepi za 2012. godinu objavit će se u "Glasniku Općine Tučepi", a stupa na snagu 1. siječnja 2012. godine. 

    

 

       Klasa: 400-08/11-01/04 

Ur.br. 2147/06-01-11-01 

 

U Tučepima, 22. prosinca 2011. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketin



 
Na temelju članka  30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 26/03. – 
pročišćeni tekst¸ 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09)  i članka 32.Statuta Općine Tučepi (“Glasnik Općine Tučepi” 
broj 4/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj 22. prosinca 2011. godine, donosi  

 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za  2012. godinu 
 
 

I. 
Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu  utvrđuje se građenje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture  i nabavka opreme na području Općine Tučepi (u daljnjem 
tekstu: Program), koje se financira iz: 
 
- komunalnog doprinosa, 
- dijela cijene komunalne usluge, 
- Proračuna Općine Tučepi, 
 
Program sadrži : 
- opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja te za nabavku opreme, 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja po 

djelatnostima.  
 

II. 
Program se temelji na prostorno – planskoj dokumentaciji Općine Tučepi, razvojnoj politici, ukazanim 
potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne infrastrukture po pojedinim lokacijama i 
raspoloživim financijskim sredstvima 

 
III. 

A.) GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  ZA   JAVNE 
POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE, GROBLJA I JAVNU RASVJETU 

 
 
1. JAVNE POVRŠINE 
 
Gradnja nogostupa, uređenje javnih površina 
 

Plan za 2012. 

Izgradnja potpornog zida na predjelu Kamena uz plažu. 450.000,00 kuna 

Poslovi obuhvaćaju izgradnju!  

UKUPNO: 450.000,00 kuna 

 
2. NERAZVRSTANE CESTE  
 
Izgradnja prometnica   
 

Plan za 2012. 

Izgradnja obostranog nogostupa uz JTC s izgr.potpornog zidova Blato 700.000,00 kuna 

Izgradnja odmorišta „Baturića obor“ u Sridi sela 30.000,00 kuna 

Izgradnja protupožarnog puta Maslinica 70.000,00 kuna 

Izgradnja protu požarnog puta Orašće 120.000,00 kuna 

Izgradnja komunalno servisne zone – otkup zemlje i pristupna cesta 700.000,00 kuna 

Izgradnja protupožarnog puta od Postupa do Sride sela 180.000,00 kuna 

Izgradnja protupožarnog puta od Punikuće do Vodospreme 100.000,00 kuna 

Izgradnja protupožarnog puta Lizovje 70.000,00 kuna 

Izgradnja odmorišta „Moča“ u Sridi sela 70.000,00 kuna 

Nasipanje i dohrana plaže 85.000,00 kuna 

Poslovi obuhvaćaju izradu projektne dokumentacije i izgradnje!  

UKUPNO: 2.125.000,00 kuna 

 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 56 od 70 

3. GROBLJA 
 
Uređenje groblja 
 

Plan za 2012. 

Uređenje na groblju 0,00 kuna 

  

UKUPNO: 0,00 kuna 

 
4. JAVNA RASVJETA   

 
Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete u 2012. godini 
 

Plan za 2012. 

Uz prometnice Općine Tučepi  25.000,00 kuna 

Poslovi obuhvaćaju izgradnju i rekonstrukciju javne rasvjete!  

UKUPNO: 25.000,00 kuna 

 
REKAPITULACIJA 
 

Plan za 2012. 

1. JAVNE POVRŠINE 450.000,00 kuna 

2. NERAZVRSTANE CESTE 2.125.000,00 kuna 

3. GROBLJA 0,00 kuna 

4. JAVNA RASVJETA 25.000,00 kuna 

UKUPNO: 2.600.000,00 kuna 

SVEUKUPNO A: 2.600.000,00 kuna 

 
   

IV. 
Financiranje građenja objekata i uređaja i nabavka opreme iz točke III. ovog Programa vršit će se iz: 
 
 
 Plan za 2012. 

1. Komunalnog doprinosa 2.600.000,00 kuna 

  

SVEUKUPNO A: 2.600.000,00 kuna 

 
 

V. 
B )  GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE       
       ZA OPSKRBU PITKOM VODOM, ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE     
       OTPADNIH  VODA  
 

2. OPSKRBA PITKOM VODOM  
 
izgradnja i rekonstrukcija vodovoda 
 

Plan za 2012. 

Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda Šimići 70.000,00 kuna 

Izgradnja vodospreme u Podpeći 85.000,00 kuna 

Poslovi obuhvaćaju početak radova na izgradnji vodospreme i 
rekonstrukciji vodovodne mreže! 

 

UKUPNO: 155.000,00 kuna 

 
 
REKAPITULACIJA 
 

Plan za 2012. 

1. OPSKRBA PITKOM VODOM 155.000,00 kuna 

SVEUKUPNO B: 155.000,00 kuna 

 
 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 57 od 70 

VI. 
Financiranje građenja objekata i uređaja iz točke V. ovog Programa vršit će se iz: 
 

 
 Plan za 2012. 

1. Proračuna Općine Tučepi za 2012. godinu 155.000,00 kuna 

  

SVEUKUPNO B: 155.000,00 kuna 

SVEUKUPNO A+B: 2.755.000,00 kuna 

 
 

VII. 
Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih količina i prosječnih 
cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Tučepi. 
 
Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova koji sadrže, 
ovisno o uvjetima, rješavanje imovinskih odnosa, projektiranje, nadzor i izvođenje radova. 
 

VIII. 
Ustupanje radova po ovom Programu obavljat će se sukcesivno, u skladu sa Zakonom o javnom nabavi i 
Zakonom o komunalnom gospodarstvu. 
 

IX. 
Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata  koji nisu predviđeni 
Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosit će Općinsko vijeće Općine Tučepi na prijedlog 
stručnih službi Općine Tučepi. 
 

X. 
Načelnik Općine Tučepi dužan je do kraja ožujka 2012. godine podnijeti Općinskom vijeću Općine Tučepi 
izvješće o izvršenju ovog Programa za 2011. godinu. 
 

XI. 
Ovaj Program  objavit će se u Glasniku Općine Tučepi, a stupa na snagu  1. siječnja  2012. godine.  
 
 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-03 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  
 
 
 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 58 od 70 

Na temelju  članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine broj 26/03 – 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 
4/09) Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj  22. prosinca  2011.godine, donijelo je 
 
 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture 

u 2012 godini u Općini Tučepi 
 
 
Članak 1. 
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2012.godini na području Općine 
Tučepi:  
 
Program obuhvaća: 
 

6. Čišćenje i održavanje javno prometnih površina 
7. Čišćenje i održavanje zelenih površina 
8. Održavanje javne rasvjete 
9. Ceste, nogostupi i putovi – održavanje 
10. Održavanje groblja 

 
 

Programom iz stavka 1.ovog članka utvrđuje se : 
- opseg i opis poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja. 

 
Članak 2. 
U 2012.godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove odluke u Općini Tučepi obuhvaća: 
 

1. Čišćenje i održavanje javnih površina 
 

 Plan za 2012. 

- dezinsekcija i deratizacija  40.000,00 kuna 

- ostale usluge održavanja JPP 80.000,00 kuna 

- čišćenje i odvoz smeća sa JPP (Tučepi d.o.o.) 130.000,00 kuna 

- eko renta 300.000,00 kuna 

UKUPNO: 550.000,00 kuna 

 
 

2. Redovno čišćenje i održavanje zelenih površina 
 

 Plan za 2012. 

- redovno čišćenje i održavanje zelenih površina (košnja i odvoz trave, 
zalijevanje cvijeća, sadnja sezonskog cvijeća)  

140.400,00 kuna 

UKUPNO: 140.400,00 kuna 

 
 

3. Održavanje javne rasvjete 
 

 Plan za 2012. 

- izdaci za utrošak električne energije (javna rasvjeta)  315.000,00 kuna 

- itekuće održavanje javne rasvjete po ugovoru  83.640,00 kuna 

UKUPNO: 398.640,00 kuna 

 
 
 
 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 59 od 70 

4. Ceste, nogostupi i putevi – održavanje 
 

 Plan za 2012. 

- održavanje puteva i prolaza – stepenice i ograda Podpeć 20.000,00 kuna 

- održavanje šetnice 40.000,00 kuna 

- održavanje vodoravne signalizacije  40.000,00 kuna 

- održavanje uspravne signalizacije 5.000,00 kuna 

- održavanje nerazvrstanih cesta – put od Šalinovića do Lugarića 40.000,00 kuna 

- održavanjenerazvrstanih cesta – proširenje puta kod Veze 50.000,00 kuna 

UKUPNO: 195.000,00 kuna 

 

        5 .    Održavanje groblja - Sanacija mrtvačnice i ulaza u groblje                               
30.000,00 kuna 

 
 

REKAPITULACIJA Plan za 2012. 

1.    Čišćenje i održavanje javnih površina 550.000,00 kuna 

2. Redovno čišćenje i održavanje zelenih površina 140.400,00 kuna 

3.    Održavanje javne rasvjete 398.640,00 kuna 

4.    Ceste, nogostupi i putevi – održavanje 195.000,00 kuna 

5.    Održavanje groblja 30.000,00 kuna 

SVEUKUPNO: 1.314.040,00 kuna 

 
 

Financiranje održavanja komunalne infrastrukture Općine Tučepi u 2012.godini vršit će se iz sredstava: 
 
- komunalne naknade……………………………………………     540.000,00 kuna 
- Proračuna Općine Tučepi .....................................................    774.040,00 kuna 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Program  objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“, a stupa na snagu  1. siječnja  2012. godine.  
 
 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-04 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  
 
 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 60 od 70 

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine broj 73/97 i 27/01), te članka 32 Statuta 
Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 22. 
prosinca 2011. godine, donijelo je 
 
 
 

SOCIJALNI PROGRAM 
OPĆINE TUČEPI ZA 2012. GODINU 

 
 
 
 

Socijalni program Općine Tučepi za 2012. godinu donosi programe koje financira Općina, a kojima se nastoji 
provoditi socijalna politika iznad standarda koje propisuje Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, a provodi 
Centar za socijalnu skrb Makarska. 
 
Socijalni program Općine Tučepi provodi se putem: 

 
- Programa vezanih uz ostvarenje prava iz područja socijalne skrbi na području Općine Tučepi 
- Sufinanciranje organizacija i udruženja građana čija djelatnost ima socijalni karakter 
 
 
I. Program ostvarivanja prava iz područja socijalne skrbi 
 
Program ostvarivanja prava iz područja socijalne skrbi osigurava pružanje financijske pomoći korisnicima u 
vidu: 
 

- pružanja jednokratnih novčanih pomoći  u ukupnom iznosu od 40.500,00 kn. 
- naknade  za podmirenje  troškova ogrjeva 9.500,00 kn . 
- jednokratne naknade od  2.000,00 kn za svako novorođeno dijete 
- nabava školskih knjiga za učenike iz obitelji slabijeg imovinskog  stanja  u ukupnom iznosu  od     
  6.500,00 kn. 
- sufinanciranja dijela naknade za prijevoz srednjoškolaca, studenata i prijevoza vikendom na relaciji  
   Tučepi – Makarska –  Tučepi   u iznosu od 135.000,00 kn .   
- stipendija iz socijalnog programa u iznosu od  35.000,00 kn. 

 
Program se ostavruje na osnovu zahtjeva uz  zadovoljenje kriterija i uvjeta za pravo ostvarivanja nekog vida 
socijalne pomoći, temeljem odluke Općinskog vijeća. 
 
Planirana su sredstva od 276.500,00 kuna. 

 
 

II. Sufinanciranje organizacija i udruženja građana 
 
Sufinanciranje organizacija i udruženja građana čija djelatnost ima socijalni karakter provodi se kroz: 
 
Red.     Naziv udruge                                                     Odobren iznos 
Br. 
 
1.        Udruga lječenih alkoholičara – Makarska                1.000,00 
2.        Savjetovalište Lanterna                                     2.000,00 
3.        Klub žena liječanih na dojci                             1.000,00 
4.        Udruga oboljelih od šećerne bolesti                         1.000,00 
5.        Udruga Sunce Makarska                                        12.000,00 
 
  Ukupno:                                                    17.000,00 
 
Ukupna sredstva koja se planiraju za socijalni program Općine Tučepi za 2012.godinu iznose 293.500,00 
kuna. 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 61 od 70 

 
 
 
 
Ovaj Program objavit će se u Glasniku Općine Tučepi, a stupa na snagu 1.siječnja 2012.godine. 
 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-05 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  
 
  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 62 od 70 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine“ broj 47/90, 27/93), te 
članka 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi, na sjednici 
održanoj 22. prosinca 2011. godine, donosi 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 
OPĆINE TUČEPI ZA 2012.GODINU 

 
Program javnih potreba u kulturi za 2012.godinu ostvariti će se kroz financiranje djelatnosti klapa Marina 
Tučepi i Sutvid Tučepi, kazališne udruge starih njega Tučepi, te posebne programe koje će provoditi 
Jedinstveni upravni odjel: proslava Dana općine,  organiziranje susreta klapa Tučepi 2012, organiziranje 
kulturnih događanja „ kKuTz“te sufinanciranje tiskanja knjiga. 
 
I. Tekuće donacije Klapama 
 
Za financiranje rada klape Marina planiraju se sredstva u iznosu od 12.000,00 kn koja će se koristiti za 
pokrivanje troškova nastupa u 2012.godini. Za financiranje rada klape Sutvid planiraju se sredstva u iznosu 
od 12.000,00 kuna koja će se koristiti za pokrivanje troškova nastupa u 2012. godini. 
 
II.  Kazališna udruga starih „Njega“ 
 
Za financiranje rada kazališne udruge starih njega planiraju se sredstva u iznosu od 17.000,00 kn koja će se 
koristiti za pripremanje kulturnih večeri i događanja u 2012.godini 
 
III.  Proslava Dana općine 
 
Dan općine Tučepi slavi se 13.06. koji je i dan zaštitnik župe Sv. Ante. 
 
Financiraju se kulturna događanja, izložbe i koncerti. Planiraju se sredstva u iznosu od 40.000,00n. 
 
IV. Organiziranje susreta klapa Tučepi 2012 
 
Općina Tučepi kao organizator susreta klapa Tučepi 2012 planira utrošiti 35.000,00 kn za sufinanciranje ove 
manifestacije. 
 
V.  Organiziranje kulturnih događanja „ka Kultura u Tučepskim  zaseocima“ 
 
Općina Tučepi kao organizator kulturnih događanja „kKuTz“ planira utrošiti iznos od 180.000,00 kn koji će se 
iskoristiti za pokrivanje troškova (honorari za nastupe glumaca i voditelja, najam i montaža bina,  opreme za 
razglas i rasvjetu). 
 
VI.  Financiranje tiskanja knjiga 
 
Planira se financiranje  reizdanja „Tučepske spomenice“  u iznosu od 15.000,00 kuna kao i sufinanciranje 
izdavanja knjige “Dite i čovik“ Vice Bušelića u iznosu od  8.000,00 kn. 
 
Ukupna proračunska sredstva koja se u 2012.godini izdvajaju za javne potrebe u kulturi iznose 319.000,00 
kn. 
 
Ovaj Program objavit će se u Glasniku Općine Tučepi, a stupa na snagu 1.siječnja 2012.godine. 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-06 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 63 od 70 

Na temelju  članka 37.i 39. Zakona o športu (Narodne novine broj 111/97) i članka 32 Statuta Općine Tučepi 
(Glasnik Općine Tučepi 4/09) Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj 22. prosinca 2011. godine, 
donijelo je 
 

P R O G R A M 
Javnih potreba u sportu i rekreaciji 

Općine Tučepi za 2012.godinu 
 
 
Programom javnih potreba u sportu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Tučepi, 
koje se odnose na: 
 
     -  provođenje dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladih, 
     -  trening, organiziranje, provođenje sustava natjecanja sportskih udruženja 
     -  provođenje sportsko rekreativnih aktivnosti djece i građana 
     -  izgradnja i opremanje sportskih objekata 
     -  održavanje sportskih objekata 
 
I. Sportski klubovi i udruženja 
 
Sportski klubovi i udruženja financiraju se iz proračuna na način da se osigura osnovno funkcioniranje kluba 
prema programima samih klubova, temeljem kriterija: 
 
     -  uključenost u stalne oblike takmičenja 
     -  rang takmičenja 
     -  brojnost članstva 
     -  program rada s djecom i mladima 
     -  interes Općine za pojedinim sportskim sadržajima 
 
Sredstva predviđena za sportske udruge planiraju se kako slijedi: 
 
 Plan za 2012. 

NK Jadran Tučepi  270.000,00 kuna 

VK Dupin Tučepi 55.000,00 kuna 

Tenis klub Tučepi 25.000,00 kuna 

MNK Recreativo Tučepi 5.000,00 kuna 

MNK Tučepi United Tučepi 5.000,00 kuna 

ŠRD Oštruj - Tučepi 5.000,00 kuna 

Kickboxing klub Makarska 5.000,00 kuna 

Kickboxing klub Makarska  

UKUPNO: 370.000,00 kuna 

 
 
Ukupna proračunska sredstva koja se u 2012.godini izdvajaju za javne potrebe u sportu iznose 370.000,00 
kuna. 
 
Ovaj Program objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“,  a stupa na snagu 1.siječnja 2012.godine. 
 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-07 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  

  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 64 od 70 

 

 

Temeljem odredbi članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“  87/08) i članka 32. Statuta 
Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi je na svojoj sjednici 
održanoj 00. prosinca 2011. donijelo 
 
 
 

ODLUKU O IZVRŠAVANJU 
PRORAČUNA OPĆINE TUČEPI 

za 2012. 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje struktura prihoda i primitaka te rashoda i izdataka proračuna i njegovo 
izvršavanje, opseg zaduživanja jedinice lokalne samouprave, upravljanje financijskom i 
nefinancijskom imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, pojedine ovlasti 
načelnika, te druga pitanja u izvršavanju proračuna. 
 

Članak 2. 
U izvršenju proračuna primjenjuju se odredbe Zakona o proračunu. 

 
Članak 3. 

Prihodi i primici proračuna moraju biti raspoređeni u proračunu i iskazani prema izvorima iz koji 
potječu. 
 
Rashodi i izdaci proračuna moraju biti raspoređeni u proračunu prema proračunskim 
klasifikacijama, te uravnoteženi s prihodima i primicima. 
 
Proračunske klasifikacije jesu: 
 

- organizacijska 
- ekonomska 
- funkcijska 
- lokacijska 
- programska 
- izvori financiranja 

 
Članak 4. 

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te plana razvojnih programa. 
 
Opći dio proračuna čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja, dok se posebni dio sastoji 
od plana rashoda i izdataka proračunskih korisnika iskazanih po vrstama, te raspoređenih u 
programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. 
 
Plan razvojnih programa obuhvaća planiranje rashoda za investicije te kapitalne pomoći i donacije 
za višegodišnje razdoblje. 
 

Članak 5. 
Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji kako 
slijedi: 
 

- prihodi od poreza (skupina konta 61) 
- pomoći (skupina konta 63) 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 65 od 70 

- prihodi od imovine (skupina konta 64) 
- prihodi od pristojbi i naknada (skupina konta 65) 
- ostali prihodi (skupina konta 66) 
- prihodi od prodaje nefinancijske imovine (skupina konta 7) 
- rashodi za zaposlene (skupina konta 31 
- materijalni rashodi (skupina konta 32) 
- financijski rashodi (skupina konta 34) 
- subvencije (skupina konta 35) 
- pomoći (skupina konta 36) 
- naknade građanima i kućanstvima (skupina konta 37) 
- ostali rashodi (skupina konta 38) 
- rashodi za nabavu nefinancijske imovine (skupina konta 4) 

 
Članak 6. 

U računu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za 
financijsku imovinu i za otplatu kredita i zajmova (skupina konta 5 i 8). 
 

Članak 7. 
Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun u skladu sa zakonom ili drugim propisima, 
neovisno o visini prihoda planiranih u proračunu. 
 
Vlastiti prihodi proračunskih korisnika ne uplaćuju se u proračun, već se troše prema potrebama i 
planovima proračunskih korisnika. Radi potrebe izrade konsolidiranog izvještaja proračunski 
korisnici polugodišnje izvještavaju o strukturi ostvarenih i utrošenih vlastitih prihoda. 
 

Članak 8. 
Svaki rashod i izdatak iz proračuna mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi 
kojom se dokazuje obveza plaćanja. Odgovorna osoba mora prije isplate provjeriti i potpisati pravni 
temelj i visinu obveze koja proizlazi iz knjigovodstvene isprave. 
 
Rashodi i izdaci realiziraju se do iznosa planiranih proračunom, osim izdataka za otplatu glavnice i 
kamatu, koji se mogu izvršavati u iznosima iznad planiranih. 
 
Primljena, a manje planirana ili neplanirana sredstva od pomoći, donacije i prihoda za posebne 
namjene mogu se trošiti iznad iznosa planiranih proračunom, do visine primljenih sredstava. 
Izmjenama i dopunama proračuna za tekuću godinu korigirat će se utrošene, a manje planirane ili 
neplanirane pozicije navedenih rashoda. 
 

Članak 9. 
Proračunskim korisnicima sredstva se doznačuju mjesečno, prema njihovim zahtjevima, a smiju ih 
koristiti samo za namjene i do visine određene proračunom.  
 
Korisnici proračunskih sredstava dostavljaju izvješća o utrošenim sredstvima prema pozivu, a 
najmanje jednom godišnje za utrošena sredstva u prethodnoj godini. 
 
U slučaju neispunjenja obveze iz ovog članka korisnicima sredstava može se obustaviti isplata iz 
proračuna. Odluku o tome donosi načelnik. 
 

Članak 10. 
Preraspodjela sredstava može se izvršiti najviše do 5 % rashoda i izdataka na proračunskoj stavci 
koja se umanjuje, u okviru ukupno planiranih rashoda i izdataka. Odluku o tome donosi načelnik, a 
o izvršenim preraspodjelama izvješćuje Općinsko vijeće na prvoj sljedećoj sjednici. 
 
 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 66 od 70 

Članak 11. 
Načelnik može otpisati ili djelomično otpisati potraživanja, ako bi troškovi naplate potraživanja bili u 
nesrazmjeru s visinom potraživanja ili se ustanovi apsolutna nemogućnost naplate. 
 

Članak 12. 
 

Općina se može zadužiti i davati suglasnosti i jamstva za zaduživanje u skladu sa Zakonom o 
proračunu, Zakonom o izvršavanju Državnog proračuna i Pravilnikom o postupku zaduživanja te 
davanja jamstava i suglasnosti jedinica područne (regionalne) samouprave. 
 
Općina se može zadužiti samo za investiciju koja se financira iz proračuna, a koju potvrdi 
predstavničko tijelo uz prethodnu suglasnost Vlade. 
 
Ugovor o zaduživanju sklapa načelnik na osnovi donesenog proračuna, uz prethodno mišljenje 
ministra financija i suglasnost Vlade. 
 
Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduživanja može iznositi najviše do 20 % ostvarenih prihoda u 
godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, umanjenih za iznose primljenih domaćih i 
inozemnih pomoći i donacija, za prihode iz posebnih ugovora i po posebnim propisima, te za 
iznose domaćeg i inozemnog zajma. U iznos ukupne godišnje obveze uključen je iznos prosječnog 
godišnjeg anuiteta po kreditima i zajmovima, obveze na osnovi izdanih vrijednosnih papira i danih 
jamstava i suglasnosti koje se uključuju u opseg zaduživanja Općine iz prethodnih godina, te 
nepodmirene dospjele obveze iz prethodnih godina. 
 
U 2012.godini Općina se neće zadužiti uzimanjem kredita i zajmova, niti izdavanjem vrijednosnih 
papira. 
 

Članak 13. 
Načelnik upravlja raspoloživim novčanim sredstvima na računu proračuna, upravlja nekretninama, 
pokretninama i imovinskim pravima u vlasništvu Općine Tučepi, te odlučuje o stjecanju i otuđenju 
pokretnina i nekretnina u vlasništvu Općine Tučepi, sukladno odredbama Statuta Općine. 
 
Za izvršenje Proračuna odgovoran je načelnik koji je ujedno i nalogodavac za izvršenje Proračuna. 
 

Članak 14. 
Postupak nabave roba i usluga i ustupanje radova obavlja se u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 
 

Članak 15. 
Proračun se objavljuje na način na koji se objavljuju odluke predstavničkog tijela (u Glasniku 
Općine Tučepi) i mora biti dostupan stanovnicima toga područja. 
 

Članak 16. 
Ova Odluka objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“, a  stupa na snagu 1.siječnja 2012.godine. 

 
 
Klasa: 400-08/11-01/04 
Ur.br. 2147/06-01-11-02 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 67 od 70 

[3] 
Na temelju članka 209. Zakona o vodama („Narodne novine“, br. 153/09), članka 59. Zakona o 
financiranju vodnog gospodarstva (Narodne novine, br. 153/09), članka 4. Uredbe o najvišem 
iznosu naknade za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne i vodne građevine  
(Narodne novine, br. 109/11) i članka 32. Statuta općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi, broj 4/09) 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj 17. sjednici, održanoj 22. prosinca 2011.godine, donijelo 
je slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

priključenju na komunalne vodne građevine 
 
 
Članak 1. 
Članak 20. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine (Glasnik Općine Tučepi, broj 
3/11) mijenja se i glasi: 
 
„Naknada za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne vodne građevine za javnu 
vodoopskrbu koja se plaća na osnovicu iz članka 61. stavka 1. Zakona o financiranju vodnog 
gospodarstva, utvrđuje se na slijedeći način: 
 

- u iznosu od 25% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za stambenu zgradu površine do 200 m2 građevinske (bruto) površine, bez stanova 
kao posebnih dijelova nekretnine;  
- u iznosu od 25% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za stan kao posebni dio nekretnine, površine do 200 m2 građevinske (bruto) 
površine; 
- u iznosu od 45% prosječne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za 
stambenu zgradu površine od 200 do 400 m2 građevinske (bruto) površine, bez stanova 
kao posebnih dijelova nekretnine; 
- u iznosu od 45% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za stan kao posebni dio nekretnine površine veće od 200 m2 građevinske (bruto) 
površine; 
- u iznosu od jedne prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za stambenu zgradu površine preko 400 m2 građevinske (bruto) površine, bez 
stanova kao posebnih dijelova nekretnine 
- u iznosu od jedne prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za poslovne zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za poslovne prostore kao 
posebne dijelove nekretnine, osim proizvodnih građevina, površine do 500 m2 građevinske 
(bruto) površine; 
- u iznosu od dvije prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvtaskoj za prethodnu 
godinu, za poslovne zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za poslovne prostore kao 
posebne dijelove nekretnine, osim proizvodnih građevina, površine preko 500 m2 
građevinske (bruto) površine; 
- u iznosu od 30% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za proizvodne zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za proizvodne prostore 
kao posebne dijelove nekretnine bez obzira na površinu; 
- u iznosu od 30% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za škole i druga učilišta, ustanove za predškolski odgoj, bolnice, klinike, poliklinike, 
domove zdravlja, objekte studentske prehrane, objekte javne prehrane (javne kuhinje), 
muzeje, religijske objekte, druge socijalne ustanove i ostale građevine društvene namjene; 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 68 od 70 

- u iznosu od 10% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za objekte koji služe isključivo za poljoprivrednu djelatnost (plastenici, staklenici i 
sl.) ili za poljoprivredno zemljište neovisno o površini; 
- u iznosu od jedne prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za priključenje zgrada/građevina športsko-rekreacijske namjene (stadioni, športske 
dvorane, bazeni i sl.); 
- u iznosu od 20% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu, za jednostavne građevine koje se u smislu posebnoga propisa o prostornom 
uređenju i gradnji mogu graditi bez akta kojim se odobrava građenje, a prikladne su za 
priključenje.“ 

 
Članak 2. 
Članak 21. mijenja se i glasi: 
 
„Naknada za priključenje plaća se za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne 
vodne građevine za javnu vodoopskrbu, zasebno od priključenja građevina i drugih nekretnina na 
komunalne vodne građevine za javnu odvodnju. 
Naknada za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne vodne građevine za javnu 
odvodnju plaća se na način i u iznosima propisanim člankom 1. ove Odluke.“ 
 
Članak 3. 
Iza članka 21. dodaje se novi članak 21a. koji glasi: 
 
„Ako građevina ima više posebnih dijelova nekretnine, naknada za priključenje plaća se na svaki 
posebni dio nekretnine zasebno. 
 
Površina garaža, garažna mjesta, ostave i spremišta kao posebnih dijelova nekretnine pribraja se 
površini posebnih dijelova nekretnine iz stavka 1. ovog članka. 
 
Ako se u garaže, garažna mjesta, ostave i spremišta kao posebne dijelove nekretnine uvode 
priključci komunalnih vodnih građevina, na te se posebne dijelove nekretnine plaća naknada za 
priključenje zasebno od posebnih dijelova nekretnine iz stavka 1. ovog članka.“  
 
Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Općine Tučepi.  
 
 
Klasa: 021-05/11-01/33 
Ur.br. 2147/06-01-11-01 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 69 od 70 

[4] 
Na temelju članka 2. stavak 3. i članka 12. Zakona o financiranju političkih stranaka, nezavisnih 
lista i kandidata (Narodne novine, br. 1/07) te članka 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine 
Tučepi, broj 4/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 22. 
prosinca 2011. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i vijećnika/ca  

iz proračuna Općine Tučepi 
 
 
Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina i način raspoređivanja sredstava za redovito godišnje 
financiranje političkih stranaka, nezavisnih lista i vijećnika/ca zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Tučepi (u daljnjem tekstu: sredstva za redovito godišnje financiranje). 
 
Članak 2. 
Sredstva za redovito godišnje financiranje osiguravaju se u proračunu Općine Tučepi u iznosu od 
45.600,00 kuna. 
 
Članak 3. 
Pravo na financiranje iz sredstva proračuna Općine Tučepi , prema ovoj Odluci, imaju one političke 
stranke i nezavisne liste odnosno nezavisni vijećnici/ce, koje djeluju na području Općine Tučepi, a 
koje su s najmanje jednim članom zastupljene u Općinskom vijeću Općine Tučepi.  
 
Članak 4. 
Sredstva za redovito godišnje financiranje raspoređuju se na način da svakoj od političkih stranaka 
i nezavisnih lista pripada 4.000,00 kuna godišnje za svakog člana Općinskog vijeća u trenutku 
njegova konstituiranja. 
 
Ukoliko pojedini član (ili članovi) nakon konstituiranja Općinskog vijeća napusti ili promijeni 
članstvo u političkoj stranci ili nezavisni član pristupi političkoj stranci sredstva za redovito godišnje 
financiranje koja se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka ostaju političkoj stranci ili 
nezavisnoj listi kojoj je član pripadao u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 
 
U slučaju udruživanja dviju ili više političkih stranaka sredstva za redovito godišnje financiranje koja 
se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka pripadaju političkoj stranci koja je pravni slijednik 
političkih stranaka koje su udruživanjem prestale postojati.  
 
Članak 5. 
Za svakog izabranog vijećnika/cu podzastupljenog spola, političkim strankama i nezavisnim 
listama, pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po vijećniku/ci, a 
određenog člankom 4. stavkom 1. ove Odluke.  
 
 
Članak 6. 
Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro-račun ogranka političke stranke, a za nezavisne 
vijećnike/ce na poseban žiro-račun koji su dužni otvoriti za redovito financiranje djelatnosti, u 
pravilu tromjesečno u jednakim iznosima.  
 
Sredstva za redovito godišnje financiranje iz članka 3. ove Odluke politička stranka i nezavisni 
vijećnik/ca može koristiti isključivo za ostvarivanje ciljeva utvrđenih programom i statutom političke 
stranke odnosno programom nezavisne liste. 



Godina XV. 

Broj 7 

Petak, 23. prosinca 2011. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 70 od 70 

 
Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Općine Tučepi.  
 
 
Klasa: 021-05/11-01/34 
Ur.br. 2147/06-01-11-01 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  
 
 
 
 
 

[5] 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi, broj 4/09) Općinsko vijeće 
Općine Tučepi, na svojoj 17. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2011. godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o nazivu mjesnog groblja u Tučepima 

 
 
Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se naziv mjesnog groblja u Tučepima. 
 
Članak 2. 
Mjesnom groblju u Tučepima daje se naziv  „Groblje Male Gospe“. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Općine Tučepi. 
 
 
Klasa: 021-05/11-01/35 
Ur.br. 2147/06-01-11-01 
 
U Tučepima, 22. prosinca 2011. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina  
 

 
Izdavač: Općina  Tučepi  

Urednik: Mar i jan  Mravič ić ,  d ip l . iur . ,  proče ln ik  Jedinstvenog upravnog odje la  Općine  Tučepi  
Adresa: Općina Tučepi, Kra j  39a ,  21325  Tučepi  

Telefon: 021-623  595 
Telefax: 021-623  585 

E-Mail: mar i jan .  mravic ic@tucepi .hr  
www.tucepi .hr  

LIST IZLAZI PO POTREBI 


